PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N.º 683/2021

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual n.º 51/2008, e considerando o teor do e-Doc n.º 07010421635202118,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR  o Promotor de Justiça MARCELO LIMA NUNES,

titular da 6ª Promotoria de Justiça de Gurupi, para atuar na audiência a ser realizada

em 26 de agosto de 2021,  por meio virtual,  relacionada aos Autos n.º  0010217-

33.2018.8.27.2722, inerente à 1ª Promotoria de Justiça de Gurupi.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 19 de agosto de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 411d28b6 - fe49ff85 - 26a55499 - dcddd7f0